
 
 

  
Ondersteuning 

Gemeentestukken: 2011 – 151D 

  

 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 december 2011, 
nummer 151; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de 3e wijziging van de Programmabegroting 2012 betreffende de Vaststelling 
Verordeningen wetswijzigingen WWB 2012, waarbij het structurele budgettaire voordeel ad  
€ 110.300,-- beschikbaar blijft voor de betreffende doelgroep. 
 
  
Ridderkerk, 23 februari 2012 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen                 mw. A. Attema  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
AW/233/ 


